OEo9%ATSTDEPROTOCOLOEARQUIUme-pB0=20l:47nB9Ba72/2

€,aTamúticodoSãixÀRuaSãoPaulo,355-Jd.Renê-CEP18135-125|CaixaPostal80-CEP18130-970|SãoRoque/SP

CNPJ/MF:50.804.079/0001-81|Fone:(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

SãoRoque-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza”

OFÍCIOPRESIDENTENº214/2018

SãoRoque,1deagostode2018.

ExcelentíssimoSenhorPrefeito,

Temopresenteagratasatisfaçãode

cumprimentá-loe,naoportunidade,solicitarosbonsofíciosdeVossa

Excelência,juntoaosetorcompetente,nosentidodequesejainformadaaSabespsobreoentupimentoevazamentodeesgotoqueseencontranaRua

NairTimóteoCruz,naVilaLino.

Justificandoopresentepedido,portersido

procuradopelosmoradores(abaixoassinadoanexo),emespecialoSr.José

HailtondosReis,queinformousobreoentupimentoevazamentodoesgoto

queestaa“céuaberto”,ecausandoinúmerostranstornosaosmoradorespor

contadomaucheiro,comprometendoecontaminandoaqualidadedaáguade

poçosdasresidências,colocandoemriscoasaúdedaspessoas.

Nacertezadequedispensaráespecialatenção

aesteOfício,desdejáagradeço,renovandomeusmaissincerosprotestosde

elevadaestimaededistintaconsideração.

Atenciosamente,

dsresidente

NEWTONDIASBASTOS

(NILTINHO)

Ao

ExcelentíssimoSenhorCLÁUDIOJOSÉDEGÓES

DD.PrefeitodaEstânciaTurísticade

SãoRoque—SP

PROTOCOLONºCETSR01/08/2018-17:043820/2018

Leto

ta

SooSeo

aqaauioNeder

4

LAML

[SUOP terra rafa

"“SÁCC| ANT rp sam
“o e SA. eh np

OAN; YUM, BB mir PODELEGOS | encarar) sopa Vg

P-SEG-SBGOL am aÃ O
3Bss 9h, 2 x Pop te

OLL”end JA

adrrg =p essa bo og

E “8 vao RAE
| AL abt

S«g E eSrog SeeEaaa+
os

Ca 13 “aa 24
Ei“par amg Eai

4 Hrroç- EgoSigo roxeu n
SESANSPdera enbado,RE E
TON esa=VÊ UH

a“VEA mortota Es

“Lt =pvasiroE
um S<endor5 "eemange ABuutoEaES urnada 39

Gales arMisco mw ragal S9
ns Eca

2